

Rumicon AB

559382-8592

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Nina Stenkula Cerruto, Styrelseledamot
2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom energi, VA-process, miljö och hållbarhet. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-30 - 2023-04-30
Nettoomsättning	486 323	776 124	568 489
Resultat efter finansiella poster	100	-20 988	199 180
Soliditet (%)	81	25	65

På grund av föräldraledighet under räkenskapsåret har omsättningen 2024/2025 varit lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	35 000	62 660	-751	96 909
Balanseras i ny räkning		-751	751	0
Årets resultat			-1 821	-1 821
Vid årets utgång	35 000	61 909	-1 821	95 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 909
Årets resultat	-1 821
Summa	60 088

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	60 088
Summa	60 088

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		486 323	776 124
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		486 323	777 124
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 487
Övriga externa kostnader		-160 782	-270 525
Personalkostnader	2	-324 607	-526 430
Summa rörelsekostnader		-485 389	-798 442
Rörelseresultat		934	-21 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-875	-7
Summa finansiella poster		-834	330
Resultat efter finansiella poster		100	-20 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 188	20 988
Summa bokslutsdispositioner		-1 188	20 988
Resultat före skatt		-1 088	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-733	-751
Årets resultat		-1 821	-751

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	205 709
Övriga fordringar		3 909	32 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 748	38 720
Summa kortfristiga fordringar		27 657	277 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 150	203 254
Summa kassa och bank		119 150	203 254
Summa omsättningstillgångar		146 807	480 648
Summa tillgångar		146 807	480 648
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		35 000	35 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 909	62 660
Årets resultat		-1 821	-751
Summa fritt eget kapital		60 088	61 909
Summa eget kapital		95 088	96 909
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 584	29 396
Summa obeskattade reserver		30 584	29 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	100 170
Skatteskulder		1 484	31 887
Övriga skulder		19 651	72 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	150 185
Summa kortfristiga skulder		21 135	354 343
Summa eget kapital och skulder		146 807	480 648

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Rumicon AB, 559382-8592
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jenny Nina Stenkula Cerruto
Jenny Nina Stenkula Cerruto
Styrelseledamot
2025-06-02